

Le 29 janvier 2019

Mesdames et Messieurs les Membres du Conseil Municipal

N/Réf.: RD/FV/MV/AC

Madame, Monsieur et Cher(ère) Collègue,

J'ai l'honneur de vous inviter à la réunion du Conseil Municipal qui aura lieu le :

Lundi 4 février 2019 à 18h30 aux Anciennes Écuries

Approbation du procès-verbal du Conseil Municipal du 10 décembre 2018

ORDRE DU JOUR:

	<u>, </u>
1.01	Conseil Municipal – organisation des commissions municipales – commission communale d'accessibilité – conférence intercommunale – désignation d'un nouveau représentant municipal
	issu de la liste Action Roncquoise Citoyenne
1.02	Personnel municipal – tableau des effectifs – actualisation
1.03	Personnel municipal – mise en œuvre du Régime Indemnitaire tenant compte des Fonctions, des
	Sujétions, de l'Expertise et de l'Engagement Professionnel (RIFSEEP) – ajustement
1.04	Personnel municipal – régime indemnitaire – prime de service et de rendement – indemnité
	spécifique de service – ajustement
1.05	Personnel municipal – compte épargne temps – modifications
1.06	Personnel municipal – levée de prescription quadriennale d'une créance de la CNRACL
1.07	Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale du Nord (CDG 59) – affiliation volontaire de la
	régie personnalisée de l'Abbaye de Vaucelles – avis du Conseil Municipal
1.08	Protocole d'accord entre la Ville de Roncq et la paroisse du Christ Ressuscité – mise en œuvre à
	compter du 1er janvier 2019 jusqu'au 31 décembre 2020
1.09	Don de matériel informatique à l'association pour l'aide au développement de Sélinkégny à Paris
1.10	Bilan des opérations immobilières réalisées par la commune en 2018
1.11	Vente aux enchères de matériels et mobiliers municipaux sur un site de vente en ligne – année
	2018 – information au Conseil Municipal
1.12	Fiscalité locale 2019 – maintien des taux communaux
1.13	Budget Primitif – exercice 2019
1.14	Partenariat municipal avec diverses associations – subventionnement 2019 – 2ème acompte
1.15	Parc des Écuries et parc de l'Hôtel de Ville – Dénominations – parc Henri Desmettre et parc Yves
	Croës
1.16	Requalification des courées – sentier du Pellegrin – convention de transfert de maîtrise d'ouvrage –
	financements
1.17	Aménagement du site Actival II – concession de deux servitudes tréfoncières d'assainissement
1.18	Métropole Européenne de Lille (MEL) – demande de modification de zonage au PLU2 (Plan Local
	d'Urbanisme) – avis du Conseil Municipal
1.19	Débat en Conseil Municipal sur les orientations générales du Projet d'Aménagement et de
	Développement Durables (P.A.D.D.) du Plan Local d'Urbanisme (P.L.U) des communes de Aubers,
	Bois Grenier, Fromelles, Le Maisnil et Radinghem-en-Weppes

Tél. : 03 20 25 64 25 – Fax : 03 20 25 64 00 Courriel : <u>contact@roncq.fr</u> – Site : www.roncq.fr

- => Métropole Européenne de Lille (MEL) : rapport annuel eau et assainissement 2017
- => Métropole Européenne de Lille (MEL) : rapport annuel déchets ménagers 2017
- => Métropole Européenne de Lille (MEL) : rapport financier 2017
- => Métropole Européenne de Lille (MEL) : rapport développement durable 2017
- => Arrêté/Décision du Maire pris par délégation du Conseil Municipal depuis sa dernière séance du 10 décembre 2018 : 29

Comptant sur votre présence,

Je vous prie de croire, Madame, Monsieur et Cher(ère) Collègue, à l'assurance de mes sentiments les meilleurs.

Signé

Rodrigue DESMET